中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新高速公路工程承包分包合同 高速公路工程合作合同(三篇)
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2025-03-26
高速公路工程承包分包合同 高速公路工程合作合同一乙方： (以下简称乙方)依据《中华人民共和国合同法》，为明确甲、乙双方责任，经甲、乙双方共同商定，就 公路维修工程项目，达成如下协议：一、施工里程： 。二、主要工程数量：1、 浆砌挡土墙2、 ...
高速公路工程承包分包合同 高速公路工程合作合同一
乙方： (以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》，为明确甲、乙双方责任，经甲、乙双方共同商定，就 公路维修工程项目，达成如下协议：
一、施工里程： 。
二、主要工程数量：
1、 浆砌挡土墙
2、 路基填心
3、 清运塌方
挡土墙尺寸;根据现场实际确定并结合挡土墙通用图。
三、工程费：
1、浆砌挡土墙单价元/m
2、路基填心单价元/m 33
3、清运塌方单价元/m3
工程总金额按实际发生计量。
四、工程质量要求：按公路工程技术规范进行施工验收。要求本工程项目：
1、保证工程施工各工序合格。
2、保证工程竣工验收合格率为100%，在施工中，甲方施工人员发现乙方偷工减料、质量不符合要求时，甲方有权要求乙方无条件及时返工或补救，直到符合要求。返工所造成的一切损失，均由乙方自行承担。
五、工程费用支付：甲方按乙方的施工进度支付工程费，工程完工后支付整个费用，乙方凭税票结帐。
六、安全责任：乙方在施工过程中所发生的一切安全事故及损失，均由乙方负责，甲方不承担任何责任。
七、施工期限：
八、本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
高速公路工程承包分包合同 高速公路工程合作合同二
合同编号：____________
定作方：________________________承揽方：________________________
签订地点：______________________签订时间：_______年_____月____日
一、项目名称、任务量、酬金、完成期限、备注
项目名称
任务量(工时)
酬金
完成期限
备注
包干
工资/小时
合计人民币金额____________(大写____________)
(注：空格如不够用，可以另接。)
二、项目的内容及质量技术要求
────────────────────────────────────────
三、技术资料、图纸提供办法及保密要求
───────────────────────────────────────
四、验收标准、方法和期限
────────────────────────────────────────
五、结算方式及期限
────────────────────────────────────────
六、违约责任
────────────────────────────────────────
七、解决合同纠纷的方式
────────────────────────────────────────
八、双方协商的其它条款
────────────────────────────────────────
定作方承揽方
单位名称(章)单位名称(章)
单位地址：____________________________单位地址：____________________________
法定代表人：____________________________法定代表人：____________________________
法定代表人：____________________________法定代表人：____________________________
电话：____________________________电话：____________________________
电报挂号：____________________________电报挂号：____________________________
开户银行：____________________________开户银行：____________________________
帐号：____________________________帐号：____________________________
邮政编码：____________________________邮政编码：____________________________
(注：除国家另有规定外，鉴(公)证实行自愿原则
有效期限：__________年_____月_____日至__________年_____月_____日
监制部门：__________________印制单位：______________________
高速公路工程承包分包合同 高速公路工程合作合同三
甲方：____________
乙方：____________
根据《_____》和《建筑法》及有关规定，结合本工程具体情况，经双方协商一致，签定本协议，共同遵守。
建设单位：
工程名称：
一、乙方作为公司项目部承揽施工该工程，实行自主经营、_____核算、自负盈亏、依法纳税，经营收入归乙方所有。甲方收取乙方管理费人民币元。项目部的实际人员配置、运营和工程的施工由乙方具体实施，甲方予以监管。
三、甲方有权对正在施工的工程项目和施工地盘进行正常的管理和指导，乙方必须无条件接受甲方的管理。对发现有违反质量、安全操作规程施工或发现存有质量、安全隐患的情况，甲方有权责令停工整顿。
四、乙方不得将该工程转包。在施工中，凡与其他单位和个人签定的一切合同、协议、承诺以以及在经营中发生的一切债权、债务等经济责任和法律纠纷，完全由乙方负责，甲方不承担任何连带责任。
五、乙方必须妥善处理好本工程的农民工的工资问题，所有涉及本工程项目的劳动工资问题均由乙方自行负责，甲方不承担任何连带责任。
六、乙方应配备和组建好项目经理部，建立、健全质量保证体系、质量管理体系、安全生产管理体系项目经理及成员要有上级有关部门部门颁发的上岗资格证。并自觉遵守上级有关部门规定，按时做好技术档案及安全内业等资料，随时接受上级部门的检查，并将有关证件材料及时上交公司。
七、现场_____费、质保金、相应的规费等一切费用均由乙方缴纳办理，并负责为本项目施工现场的全体人员办理人身意外伤害_____，并对施工中发生的一切事故承担全部责任及费用。
八、乙方必须遵守公司财务制度及有关部门规定，正确计算施工成本，账簿设置齐全，以备税务机关检查，并及时上报统计财务报表。建设单位拨付工程款必须先进甲方账户，甲方不得擅自挪用乙方工程款，甲方扣除管理费及税费，其余拨付给乙方。
九、由于建设单位工程款不能按期拨付导致工期延误，乙方不承担相应责任;由于乙方人员、材料、设备、施工方法等原因导致工期延误，后果、责任由乙方自行承担。同时，若工程质量、工期没有达到合同约定的标准，乙方承担一切责任。
十、乙方对安全生产负有直接责任，发生安全事故由乙方承担责任并接受上级部门的处罚和法律责任。
十一、乙方自行负责收集整理各项施工文件，该工程的技术档案在签署单位工程竣工验收报告后30天内交公司一份存档备查。
十二、依据施工合同，挂靠有效期在合同范围内，有效期满，双方债权债务结清以及乙方结清以挂靠单位名义在外的债务后，本合同自动解除。
十三、本协议双方签盖章后生效。
未尽事宜，双方协商解决。
甲方：____________
乙方：____________
签定日期：____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！